
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/134/25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka: 

1) Samorządowe Przedszkole Publiczne nr 1 w Sanoku, z siedzibą ul. Rymanowska 15, 38-500 Sanok, 

2) Samorządowe Przedszkole Publiczne nr 2 w Sanoku, z siedzibą ul. Sadowa 11,38-500 Sanok, 

3) Samorządowe Przedszkole Publiczne nr 3 w Sanoku, z siedzibą ul. Kochanowskiego 3,  38- 500 Sanok, 

4) Samorządowe Przedszkole Publiczne nr 4 w Sanoku, z siedzibą ul. Robotnicza 13a,  38-500 Sanok. 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w im. gen. Prugara-Ketlinga w Sanoku, z siedzibą Aleja 
Szwajcarii 5, 38-500 Sanok, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3 w im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku, z siedzibą ul. 
Stróżowska 4, 38-500 Sanok, 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 4 w im. ks. Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego 
w Sanoku, z siedzibą ul. Sadowa 12, 38-500 Sanok, 

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 6 w im. Jana Pawła II w Sanoku, z siedzibą  ul. Przemyska 
80, 38-500 Sanok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/255/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 września 2020 r.                          
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3881). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2390



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                         
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2390


	UCHWAŁA NR XXIV/134/25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-22T12:02:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




